
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 

 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 18 

Jelgavā 

2024.gada 31.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par saistošo noteikumu Nr. “Jelgavas novada kapsētu darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi” apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem 2024.gada 26.jūnija iekšējos noteikumos “Par Jelgavas novada 

pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību un nomas maksu”. 

3. Par Svētes upes ūdenskrātuves un tai piegulošās teritorijas Vilces pagastā  nodošanu 

nomā. 

4. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Progresa iela 12, Tetele, Cenu pagasts). 

5. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820020495 sadalīšanu un starpgabala 

statusa noteikšanu (pagasta ceļš “Šteinerti - Irbes”, Svētes pag.). 

6. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam. 

7. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam. 

8. Par detālplānojuma Mežāres, Iecēnos, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, apstiprināšanu 

un nosaukuma piešķiršanu infrastruktūras objektam. 

9. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma daļas nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības (Vilkudārza iela, Vilkudārza ceļš, Elejas pag.). 

10. Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

11. Par Līvbērzes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

12. Par Jelgavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtība” apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības finansējuma piešķiršanu pirmsskolas interešu izglītības īstenošanai 

2024./2025.mācību gadā. 

14. Par Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam 

pirmās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai. 

15. Par dalību Atveseļošanas fonda projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 

"Sabiedrības digitālo prasmju attīstība". 

16. Par  Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” 

reorganizāciju. 

17. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1. masīva augļu 

dārzs Nr. 177, Kalnciema pag.). 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

18. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Stigmas”, 

Brankas, Cenu pag.). 

19. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Cepļu mežs”, 

Jaunsvirlaukas pagasts). 

20. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.masīvs 155, Kalnciema 

pag.). 

21. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (2.masīvs 9, Kalnciema pag.) 

22. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Pakalni, Kalnciema pag.). 

23. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Zaļenieki, Valgundes pag.). 

24. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Žagatas”-4, 

Mežciems, Jaunsvirlaukas pag.). 

25. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Milleru ceļš 2-20, 

Zaļenieku pag.). 

26. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Milleru ceļš 4-31, Zaļenieku 

pag.). 

27. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Draudzības iela 11-1, Kalnciema 

pag.). 

28. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Draudzības iela 12A-107, 

Kalnciema pag.). 

29. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Draudzības iela 13-8, Kalnciema 

pag.). 

30. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Parka iela 50-2, Vircavas pag.). 

31. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības (Upes iela 31, Bērvircava, Sesavas 

pag.). 

32. Par finansējuma piešķiršanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes centra “Zemgale” 

kanalizācijas trases iegruvuma seku novēršanai. 

33. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 1. kārtā. 

34. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 1. kārtā. 

35. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 3. kārtā. 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētāja p.i.  Ilze Vītola 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - nepiedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās  

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  



3 

 

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības vadība, administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Kaspars 

Sniedzītis, Vita Nagle, Sandra Kalvāne, Laila Čima, Edmunds Miķelsons; 

 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Dagnija Špele, Dainis Keidāns, Aļona Virviča-Jansone, Viktorija Zāģere, 

Karīna Voitkāne, Aija Udalova, Margarita Stešanova, Modris Žeivots, Antra Akermane, Iveta 

Strēlniece, Diāna Rubene, Olga Ozoliņa, Elīna Lūsiņa, Kārlis Kindzulis, Vaiva Laimīte, Dace 

Kaņepone, Inese Tarvida, Dace Gražule, Jeļena Šokele, Vladislavs Beitāns, Daiga Liepa, Līga 

Jantone, Jeļena Žoide, Agnese Zeltiņa, Jānis Erno, Vivita Eiklone, Edgars Jumītis, Daiga 

Rīgava, Anita Liekna, Aigars Strupulis, Ineta Freimane, Inga Vilcāne, Kristīne Strūberga, 

Lāsma Geidāne, Rota Greiškalne, Aigars Krastiņš, Edgars Grīnofs, Krista Ribakova, Anda 

Duge, Juta Irbe, Maija Lasmane, Matīss Kellerts; 

- uzaicinātie: Ieva Šterna, Kristīne Liepiņa, Laura Hrisanfova, Līna Dzene. 

 

Sēdi atklāj plkst. 14:00. Sēde ir atklāta.  

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Sēdes vadītāja I.Vītola informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un aicina pāriet 

pie to izskatīšanas. 

KOMENTĀRS: M.Lasmanis 

 

Plkst. 14:01 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina 10 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.14:12 sēde atsākas. 

 

ATBILD: I.Vītola 

IZSAKĀS: M.Lasmanis, U.Ainārs, M.Lasmanis, V.Nagle, D.Liepiņš, U.Ainārs, I.Vītola, 

U.Ainārs 

 

Plkst. 14:18 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina 10 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.14:28 sēde atsākas. 

 

INFORMĒ: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs, M.Lasmanis 

ATBILD: I.Vītola 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: I.Vītola 

IZSAKĀS: U.Ainārs, M.Lasmanis, I.Vītola, U.Ainārs, D.Tauriņa, M.Lasmanis, A.Ozoliņš, 

U.Ainārs 



4 

 

 

Plkst. 14:38 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina pārtraukumu līdz š.g. 7.augusta plkst.14:00. 

 

2024.gada 7.augustā (31.jūlija domes sēdes turpinājums) 

 

Plkst. 14:00 

Sēdes turpinājumā piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - nepiedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās (MS Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās (MS Teams) 

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās (MS Teams) 

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības vadība, administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Kaspars Sniedzītis, 

Vita Nagle, Sandra Kalvāne, Laila Čima, Marita Bubele, Edmunds Miķelsons; 

 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Dagnija Špele, Dainis Keidāns, Viktorija Zāģere, Karīna Voitkāne, Aija 

Udalova, Margarita Stešanova, Modris Žeivots, Antra Akermane, Iveta Strēlniece, Diāna 

Rubene, Olga Ozoliņa, Kārlis Kindzulis, Vaiva Laimīte, Dace Kaņepone, Inese Tarvida, Dace 

Gražule, Jeļena Šokele, Vladislavs Beitāns, Daiga Liepa, Jeļena Žoide, Jānis Erno, Vivita 

Eiklone, Daiga Rīgava, Anita Liekna, Inga Vilcāne, Lāsma Geidāne, Rota Greiškalne, Aigars 

Krastiņš, Edgars Grīnofs, Anda Duge, Juta Irbe, Maija Lasmane, Matīss Kellerts, Anita 

Skubiļina, Anita Škutāne, Egita Cimdare, Elita Andrasone, Ilze Āna, Ilze Brakmane, Krista 

Tumova, Līga Savicka, Lolita Krūmiņa, Rita Borščevska, Ruta Medne, Solveiga Alksne, 

Valters Siksna, Zane Sondore, Aivars Brikmanis, Inga Apruba, Raitis Silamednis, Ilze Matusa, 

Sanita Bethere; 

- uzaicinātie: Ieva Šterna, Kristīne Liepiņa, Līna Dzene. 

 

INFORMĒ: I.Vītola 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: I.Vītola 

 

1.PRIEKŠLIKUMS: 



5 

 

U.Ainārs – Jautājumu nr.14. (15.) Par Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības 

stratēģijas 2024.-2029.gadam pirmās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai skatīt kā 

pirmo. 

ZIŅO: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Juris Lavenieks);   

ATTURAS – 1 balss (Juris Razživins), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – jautājumu Par Jelgavas novada izglītības 

ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam pirmās redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai skatīt kā pirmo. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – SIA “Jelgavas novada KU” 2024.gada 1.augusta valdes ziņojumā ir minēts, ka 

naudas deficīts uzņēmumā ir EUR 263762 un uzņēmums nevar segt kreditoru saistības un 

izmaksāt algas darbiniekiem. Nepieciešams steidzami lemt par uzņēmuma pamatkapitāla 

palielināšanu. 

Minētais radīs izdevumus Jelgavas novada pašvaldības budžetam neprognozējamā apmērā. 

Līdz izdevumu apmēra novērtēšanai un rīcības plāna JNKU darbības stabilizēšanai 

sagatavošanai, atlikt darba kārtības jautājumus: 

33. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 1. kārtā. 

34. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 1. kārtā. 

35. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 3. kārtā. 
 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: A.Skubiļina 

IZSAKĀS: U.Ainārs, K.Sniedzītis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: K.Sniedzītis 

REPLIKA: A.Ozoliņš 

DEBATES: J.Lavenieks, I.Dolgova, I.Vītola, A.Ozoliņš, L.Duge, J.Lavenieks, D.Liepiņš, 

A.Ozoliņš 

GALA VĀRDS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs);  

PRET – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns), 

nolemj: noraidīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

3.PRIEKŠLIKUMS: 



6 

 

M.Lasmanis – Lūdzu papildināt dienas kārtību ar papildus jautājumu Par Līgas Lonertes 

atstādināšanu uz laiku no Jelgavas novada izpilddirektores amata. 
 

ZIŅO: M.Lasmanis 

DEBATES: L.Duge, A.Ozoliņš 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis,), 

nolemj: atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu – sēdes darba kārtību papildināt ar jautājumu Par 

Līgas Lonertes atstādināšanu uz laiku no Jelgavas novada izpilddirektores amata. 

 

4.PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis – Lūdzu papildināt dienas kārtību ar papildus jautājumu Par lietderības 

revīzijas veikšanu. 
 

ZIŅO: M.Lasmanis 

IZSAKĀS: I.Vītola, M.Lasmanis, V.Nagle 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Nagle 

DEBATES: M.Lasmanis, V.Nagle, A.Ozoliņš, U.Ainārs, D.Liepiņš 

 

Plkst. 14:36 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina 5 minūšu pārtraukumu (līdz plkst. 14:41). 

Plkst.14:41 sēde atsākas. 
 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Lolita Duge, 

Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Juris Razživins, Uldis 

Ainārs), 

nolemj: noraidīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

 

5.PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - lūdzu papildināt dienas kārtību ar jautājumu par vētras seku analīzes komisijas 

izveidošanu. 
 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Vītola, D.Liepiņš 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  



7 

 

PRET – nav;   

ATTURAS – 5 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris 

Veļeckis), 

nolemj: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – sēdes darba kārtību papildināt ar jautājumu Par 

vētras seku analīzes komisijas izveidošanu. 

 

Sēdes vadītāja I.Vītola aicina balsot par Darba kārtību, ar veiktajām izmaiņām. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: apstiprināt sekojošu sēdes darba kārtību -  
 

2. Par Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam 

pirmās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai. 

3. Par saistošo noteikumu Nr. “Jelgavas novada kapsētu darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi” apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem 2024.gada 26.jūnija iekšējos noteikumos “Par Jelgavas novada 

pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību un nomas maksu”. 

5. Par Svētes upes ūdenskrātuves un tai piegulošās teritorijas Vilces pagastā  nodošanu 

nomā. 

6. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Progresa iela 12, Tetele, Cenu pagasts). 

7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820020495 sadalīšanu un starpgabala 

statusa noteikšanu (pagasta ceļš “Šteinerti - Irbes”, Svētes pag.). 

8. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam. 

9. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam. 

10. Par detālplānojuma Mežāres, Iecēnos, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

apstiprināšanu un nosaukuma piešķiršanu infrastruktūras objektam. 

11. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma daļas nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības (Vilkudārza iela, Vilkudārza ceļš, Elejas pag.). 

12. Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

13. Par Līvbērzes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

14. Par Jelgavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtība” apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības finansējuma piešķiršanu pirmsskolas interešu izglītības īstenošanai 

2024./2025.mācību gadā. 

16. Par dalību Atveseļošanas fonda projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 

"Sabiedrības digitālo prasmju attīstība". 

17. Par  Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” 

reorganizāciju. 

18. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1. masīva augļu 

dārzs Nr. 177, Kalnciema pag.). 

19. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Stigmas”, 

Brankas, Cenu pag.). 



8 

 

20. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Cepļu mežs”, 

Jaunsvirlaukas pagasts). 

21. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.masīvs 155, Kalnciema 

pag.). 

22. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (2.masīvs 9, Kalnciema pag.) 

23. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Pakalni, Kalnciema pag.). 

24. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Zaļenieki, Valgundes pag.). 

25. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Žagatas”-4, 

Mežciems, Jaunsvirlaukas pag.). 

26. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Milleru ceļš 2-20, 

Zaļenieku pag.). 

27. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Milleru ceļš 4-31, Zaļenieku 

pag.). 

28. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Draudzības iela 11-1, Kalnciema 

pag.). 

29. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Draudzības iela 12A-107, 

Kalnciema pag.). 

30. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Draudzības iela 13-8, Kalnciema 

pag.). 

31. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Parka iela 50-2, Vircavas pag.). 

32. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības (Upes iela 31, Bērvircava, Sesavas 

pag.). 

33. Par finansējuma piešķiršanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes centra “Zemgale” 

kanalizācijas trases iegruvuma seku novēršanai. 

34. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 1. kārtā. 

35. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 1. kārtā. 

36. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 3. kārtā. 

37. Par vētras seku analīzes komisijas izveidošanu. 

38. Par Līgas Lonertes atstādināšanu uz laiku no Jelgavas novada izpilddirektores 

amata. 

 

Sēdes vadītāja I.Vītola aicina pāriet pie darba kārtības jautājumu izskatīšanas un E.Dobrāju 

ziņot: 

2. Par Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam 

pirmās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: J.Erno, L.Dzene, I.Šterna 

 

1.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs –  

1) Papildināt attīstības stratēģiju ar izglītības iestāžu apkalpes (funkcionālām) 

teritorijām. 



9 

 

2) Veikt demogrāfiskās prognozes un novērtēt izglītojamo skaitu attiecīgajās izglītības 

iestāžu apkalpes teritorijās. 

3) Sniegt priekšlikumus izglītības iestāžu paplašināšanai/reorganizācijai atbilstoši 

skolnieku skaita prognozēm. 

ZIŅO: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu –  

1) Papildināt attīstības stratēģiju ar izglītības iestāžu apkalpes (funkcionālām) teritorijām. 

2) Veikt demogrāfiskās prognozes un novērtēt izglītojamo skaitu attiecīgajās izglītības 

iestāžu apkalpes teritorijās. 

3) Sniegt priekšlikumus izglītības iestāžu paplašināšanai/reorganizācijai atbilstoši 

skolnieku skaita prognozēm. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS: 

E.Dobrājs - Izteikt lēmumprojekta 2. punktu sekojošā redakcijā: "Uzdot Jelgavas novada 

Izglītības pārvaldei nodrošināt publiskās apspriešanas procedūras norisi laika posmā no 

12.08.2024-12.09.2024., tostarp nodrošinot klātienes apspriedes, ierosinājumu apkopojumu 

un to prezentāciju Jelgavas novada domē." 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par E.Dobrāja priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu – Izteikt lēmumprojekta 2. punktu sekojošā 

redakcijā: "Uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei nodrošināt publiskās apspriešanas 

procedūras norisi laika posmā no 12.08.2024-12.09.2024., tostarp nodrošinot klātienes 

apspriedes, ierosinājumu apkopojumu un to prezentāciju Jelgavas novada domē." 

 

JAUTĀ: D.Tauriņa, P.Veļeckis 

ATBILD: J.Erno, E.Dobrājs 

DEBATES: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



10 

 

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:  

1. Nodot publiskais apspriešanai Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības 

stratēģijas 2024.-2029. gadam pirmo redakciju. 

2. Uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei nodrošināt publiskās apspriešanas procedūras 

norisi laika posmā no 12.08.2024-12.09.2024., tostarp nodrošinot klātienes apspriedes, 

ierosinājumu apkopojumu un to prezentāciju Jelgavas novada domē. 

3. Publicēt Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam pirmo redakciju 

pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par saistošo noteikumu Nr. 15 “Jelgavas novada kapsētu darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi” apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: J.Erno, L.Dzene, I.Šterna 

 

1.PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis – Izteikt saistošo noteikumu 2.4. punktu šādā redakcijā: 

“2.4. aktēšana – darbību kopums kurā ietilpst nekoptas kapa vietas apsekošana, 

brīdinājuma zīmes uzstādīšana un akta par nekoptu kapa vietu sastādīšana;” 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: M.Lasmanis 

DEBATES: D.Liepiņš, J.Kažotnieks, E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Ilze Vītola, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Uldis Ainārs), 

nolemj: noraidīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis – Papildināt saistošos noteikumus ar jaunu 41.1 punktu šādā redakcijā:  

“41.1 Aktu par nekopto kapavietu, brīdinājumu par iespējamo kapavietas 

uzturēšanas tiesību pārtraukšanu un uzaicinājumu trīs mēnešu laikā no brīdinājuma 

http://www.jelgavasnovads.lv/


11 

 

saņemšanas dienas sakopt kapavietu un ierasties pie kapsētas pārziņa nosūta 

kapavietas uzturētājam uz tā deklarēto vai pēdējo zināmo dzīvesvietas adresi.” 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: M.Lasmanis 

 

Plkst. 15:30 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina 10 minūšu pārtraukumu (līdz plkst. 15:40). 

Plkst.15:41 sēde atsākas. 
 

DEBATES: I.Dolgova, A.Ozoliņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 4 balsis (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Uldis 

Ainārs), 

nolemj: noraidīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

3.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - 18.punktā svītrot vārdus "vismaz gadu". 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Gražule 

DEBATES: P.Veļeckis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Juris Razživins,), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – 18.punktā svītrot vārdus "vismaz gadu". 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Irina Dolgova, Madars Lasmanis), 

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.15 “Jelgavas novada 

kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” (pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 

nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma saņemšanai.  



12 

 

3. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

5. Publicēt saistošos noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par grozījumiem 2024.gada 26.jūnija iekšējos noteikumos “Par Jelgavas novada 

pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību un nomas maksu” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

1. PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Papildināt lēmumu ar 1.4. punktu šādā redakcijā: 

                 1.4. Dzēst noteikumu 5.1. punktu. 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: U.Ainārs 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: U.Ainārs 

DEBATES: O.Cīrulis, J.Lavenieks, J.Kažotnieks, O.Cīrulis, A.Ozoliņš, O.Cīrulis, 

J.Lavenieks, L.Duge 

GALA VĀRDS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 6 balsis (Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis);   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – Papildināt lēmumu ar 1.4. punktu šādā redakcijā: 

1.4. Dzēst noteikumu 5.1. punktu. 

. 

2. PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis – Svītrot lēmuma projekta 1.2. punktā iekļautos 12.1. un 12.2. punktus. 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: M.Lasmanis 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: M.Lasmanis 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: M.Lasmanis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

http://www.jelgavasnovads.lv/


13 

 

ATBILD: V.Nagle 

DEBATES: U.Ainārs, O.Cīrulis, J.Lavenieks 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 2 balsis (Emīls Dobrājs, Madars Lasmanis);  

PRET – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Jānis Počs, Juris Razživins, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis,), 

nolemj:  

1. Izdarīt Jelgavas novada pašvaldības 2024.gada 26.jūnija iekšējos noteikumos “Par 

Jelgavas novada pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību un nomas maksu” 

(lēmums Nr.8, protokols Nr.14) (turpmāk – noteikumi) šādus grozījumus: 

1.1.  Izteikt noteikumu 2.punktu  šādā redakcijā: 

“2. Pašvaldība medību tiesības pašvaldības īpašumā vai tiesiskā valdījumā esošajās 

medību platībās (zemes vienībās) nodod nomā ne ilgāk kā uz 10 (desmit) gadiem, bet 

ne īsāku par vienu gadu.” 

1.2. Izteikt noteikumu 12.punktu šādā redakcijā: 

“12. Medību nomas tiesības tiek nodotas tikai neiznomātiem zemes gabaliem.  

12.1.  Iznomātām zemes platībām, medību tiesību nomu ir tiesīgs slēgt zemes 

nomnieks.  

12.2.  Medību nomas līguma termiņš nedrīkst pārsniegt zemes nomas līguma 

termiņu, vienlaikus paredzot nosacījumu, ka līgums par medību tiesībām 

uzskatāms par izbeigtu dienā, kad zemes nomas līgums tiek pārtraukts pirms 

termiņa.” 

1.3. Izteikt noteikumu 25.punktu šādā redakcijā: 

“25. Medību tiesību nomas līgumi, kas noslēgti līdz šo noteikumu spēkā stāšanās 

dienai un kuros nav noteikts līguma termiņš vai nomas maksa, ir grozāmi 

atbilstoši noteikumu 2.punktam, piemērojot nomas maksu, kas noteikta ar domes 

lēmumu”. 

1.4.  Dzēst noteikumu 5.1. punktu. 

2. Izdarīt noteikumu 2.pielikumā (Līgums par medību tiesību nomu) šādus grozījumus: 

2.1. Izteikt 2.1. punktu šādā redakcijā: 

“2.1. Nomnieks maksā Iznomātājam nomas maksu _________ EUR (___________) 

un pievienotās vērtības nodokli (turpmāk -PVN) _____ % apmērā par vienu hektāru 

gadā, bet ne mazāk kā EUR 5,00 (pieci euro) gadā bez PVN.” 

2.2. Svītrot 3.2.1.apakšpunktu; 

2.3. Precizēt numerāciju atbilstoši veiktajiem grozījumiem. 



14 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.augustu. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par Svētes upes ūdenskrātuves un tai piegulošās teritorijas Vilces pagastā  nodošanu 

nomā - ATLIKTS 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

P.Veļeckis - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

ZIŅO: P.Veļeckis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par P.Veļecka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris 

Veļeckis);  

PRET – nav, 

ATTURAS – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Juris Razživins, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);   

nolemj: atbalstīt P.Veļecka priekšlikumu – Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

 

6. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Progresa iela 12, Tetele, Cenu pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis), 

nolemj:  

1. Piekrist, ka Krievijas Federācijas pilsonis Vladimir Kostromin, pamatojoties uz 2024. 

gada 28. jūnija Pirkuma līgumu iegūst nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 

54440080136, Progresa iela 12, Tetele, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kas sastāv no 

zemes vienības 3,1020 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54440080136 un ēkām ar 

kadastra apzīmējumiem 54440080136001, 54440080136002, 54440080136003, 

54440080136004, 54440080136005, 54440080136006 un 54440080136007. 

2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot izziņu par lēmuma 1. punktā minēto 

piekrišanu un Jelgavas novada domes priekšsēdētājam parakstīt minēto izziņu.  

3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei lēmumu un izziņu pēc to parakstīšanas nosūtīt 

Vladimir Kostromin Paziņošanas likumā noteiktajā kārtībā.  
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 



15 

 

7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820020495 sadalīšanu un starpgabala 

statusa noteikšanu (pagasta ceļš “Šteinerti - Irbes”, Svētes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes vienību 

1,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020495 “Šteinerti - Irbes”, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā, divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1.  

2. Zemes vienību 0,9 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu A) saglabāt esošajā 

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54820020495 “Šteinerti - Irbes”, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 

„zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” 

(NĪLM kods 1101). 

3. Zemes vienību 0,25 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu B) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Irbītes”. Minētajai zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

4. Atdalāmajai zemes vienībai 0,25 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu B) 

noteikt starpgabala statusu. 

5. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, šajā lēmumā minēto zemes vienību platības var tikt 

precizētas. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

8. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atzīt Aivaru Gaili par tiesīgu īrēt speciālistam izīrējamu dzīvojamo telpu un reģistrēt 

palīdzības reģistrā par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā paziņot Aivaram Gailim uz norādīto deklarētās 

dzīvesvietas adresi. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 



16 

 

9. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atzīt Arvi Oļukalnu par tiesīgu īrēt speciālistam izīrējamu dzīvojamo telpu un reģistrēt 

palīdzības reģistrā par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā paziņot Arvim Oļukalnam uz norādīto deklarētās 

dzīvesvietas adresi. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

10. Par detālplānojuma Mežāres, Iecēnos, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

apstiprināšanu un nosaukuma piešķiršanu infrastruktūras objektam 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt detālplānojumu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 54440050269 

(“Mežāres”, Iecēni, Cenu pagasts), (hipersaite ar unikālo identifikatoru uz Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā pieejamo apstiprināto detālplānojuma 

interaktīvo grafisko daļu – https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30293).  

2. Piešķirt Detālplānojuma teritorijā plānotajam infrastruktūras objektam (ielai) 

(1.pielikums) nosaukumu “Jasmīnu iela”. 

3. Jelgavas novada domes priekšsēdētājam noslēgt administratīvo līgumu par 

Detālplānojuma īstenošanu (2.pielikums) pēc Detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa 

beigām. 

4. Uzdot Detālplānojuma izstrādes vadītājai šī lēmuma un paziņojuma par Detālplānojuma 

apstiprināšanu ievietošanu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

publicēšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Uzdot Pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada 

ziņas”. 

6. Uzdot Detālplānojuma izstrādes vadītājai nosūtīt šo lēmumu nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 54440050269 (“Mežāres”, Iecēni, Cenu pagasts),  īpašnieka 

(Detālplānojuma ierosinātāja) pilnvarotajai personai uz elektroniskā pasta adresi. 
 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30293


17 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

11. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma daļas nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības (Vilkudārza iela, Vilkudārza ceļš, Elejas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atļaut sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

54480060376 Vilkudārza iela”, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošu 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54480060618, atdalot no tās aptuveni 0,0214 ha 

lielu platību. 

2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54480060616 daļas, aptuveni 0,0214 ha 

platībā,  izveidot pastāvīgu nekustamo īpašumu piešķirot nosaukumu “Vilkudārza ceļš”. 

3. Nodot bez atlīdzības īpašumā Latvijas valstij  Latvijas Republikas Zemkopības 

ministrijas personā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54480060616 daļu, 

aptuveni 0,0214 ha platībā, Meža likumā noteiktās, valstij piekrītošās un piederošās 

meža zemes apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai.  

4. Noteikt Zemkopības ministrijai aizliegumu atsavināt un apgrūtināt jaunizveidoto 

nekustamo īpašumu “Vilkudārza ceļš”, ar lietu tiesībām un pienākumu nekustamo 

īpašumu bez atlīdzības nodot Jelgavas novada pašvaldībai, ja tas vairs netiek izmantots 

Meža likumā noteiktās valstij piekrītošās un piederošās meža zemes apsaimniekošanai 

un aizsardzības nodrošināšanai.  

5. Pilnvarot AS “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr. 40003466281, Jelgavas novada 

būvvaldē pieprasīt un saņemt nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei, ierosināt 

kadastra datu aktualizāciju, iesniegt un saņemt dokumentus mērniecības firmā, Valsts 

zemes dienestā, veikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54480060616 daļas 

aptuveni 0,0214 ha platībā kadastrālo uzmērīšanu, īpašuma tiesību nostiprināšanu 

zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda, veikt maksājumus par minētajām 

darbībām.  

6. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, atdalāmās zemes vienības platība var tikt precizēta. 

7. Lēmumu nosūtīt AS “Latvijas valsts meži” un Zemkopības ministrijai. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

12. Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  



18 

 

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt  Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas nolikumu (pielikumā). 

2. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 8.augustā. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2020.gada 

26.februāra lēmums (protokols Nr.5, 34.§) “ Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības 

vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”. 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

13. Par Līvbērzes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt  Līvbērzes pamatskolas nolikumu (pielikumā). 

2. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 8.augustā. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2017.gada 

26.jūlija lēmums (protokols Nr.11, 27.§) “Par Līvbērzes pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu”. 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

14. Par Jelgavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtība” apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Tauriņa - Priekšlikums papildināt noteikumu 5.punktu, nosakot termiņu programmas 

iesniegšanai saskaņošanai pašvaldībā, izsakot 5. punktu šādā redakcijā: "5. Lai 

saskaņotu programmu, saskaņojuma pieprasītājs (turpmāk – pieprasītājs), ne vēlāk kā 30 

dienas pirms paredzētā programmas īstenošanas laika, iesniedz klātienē vai nosūta 

elektroniski: ........" un tālāk kā projektā. 
 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



19 

 

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis), 

nolemj: atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu – Noteikumu 5.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“5. Lai saskaņotu programmu, saskaņojuma pieprasītājs (turpmāk – pieprasītājs), ne vēlāk kā 

30 dienas pirms paredzētā programmas īstenošanas laika, iesniedz klātienē vai nosūta 

elektroniski: ........" un tālāk kā projektā. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības iekšējos noteikumus “Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtība”(pielikumā).  

2. Uzdot lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un  neformālās 

izglītības programmu  komisijai. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 8.augustā. 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

15. Par pašvaldības finansējuma piešķiršanu pirmsskolas interešu izglītības īstenošanai 

2024./2025.mācību gadā 

ZIŅO: E.Dobrājs, D.Liepiņš 

IZSAKĀS: M.Lasmanis 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: I.Vilcāne 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: I.Vilcāne 

DEBATES: J.Kažotnieks, E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Madars Lasmanis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Piešķirt pašvaldības finansējumu pieteikto interešu izglītības programmu īstenošanai 

2024./2025.mācību gada pirmajam semestrim ar nosacījumu, ka pietiekama valsts budžeta 



20 

 

mērķdotācijas finansējuma gadījumā programmu finansējuma avots tiek mainīts no 

pašvaldības budžeta uz valsts budžeta finansējumu: 

1.1. “Latviešu valoda”, 4 stundas nedēļā, programma tiks īstenota Ānes pirmsskolas 

izglītības iestādē  “Saulīte”; 

1.2. “Tautas dejas pirmsskolā”, 3 stundas nedēļā, programma tiks īstenota 

Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādē “Mārīte”; 

1.3. “Tautas dejas pirmsskolā “, 3 stundas nedēļā, programma tiks īstenota 

Kalnciema vidusskolas pirmsskolas grupā; 

1.4. “Tautas dejas pirmsskolas posmā”, 3 stundas nedēļā, programma tiks īstenota 

Šķibes pamatskolas pirmsskolas grupā; 

1.5. “Tautas dejas 5-6 gadus veciem bērniem”, 3 stundas nedēļā, programma tiks 

īstenota Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas pirmsskolas grupā; 

1.6. “Tautas dejas pirmsskolā”, 3 stundas nedēļā, programma tiks īstenota Elejas 

pirmsskolas izglītības iestādē “Kamenīte”, tās Lielplatones filiālē un Sesavas mācību 

punktā. 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 8.augustā. 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

16. Par dalību Atveseļošanas fonda projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 

"Sabiedrības digitālo prasmju attīstība" 

ZIŅO: E.Dobrājs, D.Liepiņš 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: E.Dobrājs 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: J.Žoide 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: J.Žoide 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: J.Žoide 

DEBATES: J.Kažotnieks, E.Dobrājs, A.Ozoliņš, L.Duge 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs), 

nolemj:  

1. Atbalstīt un apstiprināt Pašvaldības dalību projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 

"Sabiedrības digitālo prasmju attīstība" noslēdzot sadarbības līgumu ar VARAM. 

2. Apstiprināt Projekta īstenošanai kopējo finansējumu EUR 53 756,43 (piecdesmit trīs 

tūkstoši septiņi simti piecdesmit seši euro, 43 centi) apmērā, no kura: 

2.1. Atveseļošanas fonda finansējums EUR 44 426,80 (četrdesmit četri tūkstoši četri simti 

divdesmit seši euro, 80 centi) apmērā. 

2.2.  Pašvaldības finansējums EUR  9 329,63 (PVN 21%) (deviņi tūkstoši trīs simti 

divdesmit deviņi euro, 63 centi) apmērā. 



21 

 

3. Projekta Pašvaldības finansējuma daļu paredzēt 2025. un 2026. gada budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei un Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

17. Par  Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” 

reorganizāciju 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola –  

1. Papildināt lēmuma projekta pamatojošo daļu ar tekstu “Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

15. panta ceturtās daļas 1. punktu, 30.panta otro daļu”. 

2. Izteikt lēmuma projekta 1. punktu šāda redakcijā “Reorganizēt Jelgavas novada Sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene”, reģ. Nr. 40900008196, likvidējot to līdz 

2024.gada 31.oktobrim un pievienojot to Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centram “Eleja”, reģ. Nr. 40900005077, kā rezultātā - Jelgavas novada 

Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrs “Staļģene” turpmāk īsteno savu darbību kā 

Jelgavas novada Sociālās aprūpes centra “Eleja” pakalpojuma sniegšanas vieta. 

3. Izteikt lēmuma projekta 2. punktu šāda redakcijā “Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centra “Eleja” vadītājai veikt normatīvajos aktos noteiktās procesuālās 

darbības, kā arī citus pasākumus un uzdevumus, lēmuma izpildes nodrošināšanai”.. 
 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 1 balss (Emīls Dobrājs), 

nolemj: atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu –  

1. Papildināt lēmuma projekta pamatojošo daļu ar tekstu “Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15. 

panta ceturtās daļas 1. punktu, 30.panta otro daļu”. 

2. Izteikt lēmuma projekta 1. punktu šāda redakcijā “Reorganizēt Jelgavas novada Sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene”, reģ. Nr. 40900008196, likvidējot to līdz 

2024.gada 31.oktobrim un pievienojot to Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centram “Eleja”, reģ. Nr. 40900005077, kā rezultātā - Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrs “Staļģene” turpmāk īsteno savu darbību kā Jelgavas novada Sociālās 

aprūpes centra “Eleja” pakalpojuma sniegšanas vieta. 

3. Izteikt lēmuma projekta 2. punktu šāda redakcijā “Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centra “Eleja” vadītājai veikt normatīvajos aktos noteiktās procesuālās 

darbības, kā arī citus pasākumus un uzdevumus, lēmuma izpildes nodrošināšanai”.. 

 



22 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Emīls Dobrājs, Madars Lasmanis), 

nolemj:  

1. Reorganizēt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene”, reģ. 

Nr. 40900008196, likvidējot to līdz 2024.gada 31.oktobrim un pievienojot to Jelgavas 

novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centram “Eleja”, reģ. Nr. 40900005077, kā 

rezultātā - Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrs “Staļģene” turpmāk 

īsteno savu darbību kā Jelgavas novada Sociālās aprūpes centra “Eleja” pakalpojuma 

sniegšanas vieta. 

2. Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” vadītājai veikt 

normatīvajos aktos noteiktās procesuālās darbības, kā arī citus pasākumus un 

uzdevumus, lēmuma izpildes nodrošināšanai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītājai.  
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

18. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1. masīva augļu 

dārzs Nr. 177, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai Vasilijam Antonovam par nosacīto cenu nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 54310020161 “1.masīva augļu dārzs, Nr. 177”, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kura sastāva reģistrēta zemes vienība 0,0707 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020161. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

19. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Stigmas”, 

Brankas, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 



23 

 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu SIA “Brott”, reģistrācijas Nr. 40203262717, 

nekustamo īpašumu “Stigmas”, Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra numurs 

54440060112, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 2,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54440060112. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

20. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Cepļu mežs”, 

Jaunsvirlaukas pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

DEBATES: O.Cīrulis, I.Dolgova, J.Lavenieks, J.Kažotnieks, O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Emīls Dobrājs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54560100199, “Cepļu mežs”, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54560100199, “Cepļu mežs”, 

Jaunsvirlaukas pagastā Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 33,72 ha platībā 

(tajā skaitā 30,82 ha mežs) ar kadastra apzīmējumu 54560100435, pārdodot to 

elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

21. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.masīvs 155, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 



24 

 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “1.masīvs 155”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310020129, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “1.masīvs 155”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310020129, kas sastāv no zemes vienības 0,02 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020129, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

22. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (2.masīvs 9, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “2.masīvs 9”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310020398, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “2.masīvs 9”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310020398, kas sastāv no zemes vienības 0,1046 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020398, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

23. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Pakalni, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Pakalni”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310020662, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pakalni”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54310020662, kas sastāv no zemes vienības 2,64 ha platībā (tai skaitā mežaudze 2,32 

ha platībā) ar kadastra apzīmējumu 54310020662 un zemes vienības 0,02 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54310020032, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



25 

 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

24. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Zaļenieki, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Zaļenieki”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54860100232 nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Zaļenieki”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54860100232, kas sastāv no zemes vienības 0,69 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 

54860100232, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

25. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Žagatas”-4, 

Mežciems, Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums “Žagatas”-4, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas 

novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu “Žagatas”-4, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54569000572, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 4 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54560020003008004, kopējā platība 61,2 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

574/50016 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54560020003003, 

54560020003004, 54560020003005, 54560020003006, 54560020003007 un 

54560020003008. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 



26 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

26. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Milleru ceļš 2-20, 

Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

IZSAKĀS: P.Veļeckis, A.Ozoliņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Milleru ceļš 2-20, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Milleru ceļš 2-20, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54969000334, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 20 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54960040274001020, kopējā platība 72,5 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

701/16206 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54960040274001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54960040274. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

Plkst. 17:04 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina 5 minūšu pārtraukumu (līdz plkst. 17:09). 

Plkst.17:09 sēde atsākas. 

 

27. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Milleru ceļš 4-31, Zaļenieku 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Milleru ceļš 4-31, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli dzīvokļa īpašumu Milleru 

ceļš 4-31, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54969000223, 

kas sastāv no dzīvokļa 74,3 m² platībā un kopīpašuma 738/23440 domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54960040275001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54960040275. 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


27 

 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

28. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Draudzības iela 11-1, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova), 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Draudzības iela 11-1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000899, kas sastāv no dzīvokļa 53,8 m² un 

kopīpašuma 538/19660 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010023001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010023, 

pārdodot to trešajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu 

par 60 procentiem. 

2. Noteikt, ka trešās izsoles sākumcena ir 6160 EUR (seši tūkstoši viens simts sešdesmit 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt trešo izsoli. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

29. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Draudzības iela 12A-107, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova), 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Draudzības iela 12A-107, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000901, kas sastāv no dzīvokļa 54,2 m² un 

kopīpašuma 542/68712 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010011001, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010011002 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010011, pārdodot 

to trešajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 

60 procentiem. 

2. Noteikt, ka trešās izsoles sākumcena ir 7120 EUR (septiņi tūkstoši viens simts divdesmit 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt trešo izsoli. 
 



28 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

30. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Draudzības iela 13-8, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova), 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Draudzības iela 13-8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000902, kas sastāv no dzīvokļa 38,5 m² un 

kopīpašuma 365/25933 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010024001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010024, 

pārdodot to trešajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu 

par 60 procentiem. 

2. Noteikt, ka trešās izsoles sākumcena ir 4600 EUR (četri tūkstoši seši simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt trešo izsoli. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

31. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Parka iela 50-2, Vircavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Parka iela 50-2, Ogalinē, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54929000051, kas sastāv no dzīvokļa 46,1 m² un kopīpašuma 

461/5654 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54920040187001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54920040187, 

pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu 

par 20 procentiem. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 2960 EUR (divi tūkstoši deviņi simti sešdesmit 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt otro izsoli. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 



29 

 

32. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības (Upes iela 31, Bērvircava, Sesavas 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz 2024.gada 25.jūnija Nekustamā īpašuma pirkuma 

līgumā  minēto būvju īpašumu Upes iela 31, Bērvircavā, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54745070008, kas sastāv no dzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 54740070160001 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 54740070160002 

par līgumā noteikto pirkuma maksu 6105 EUR. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu un nav pārsūdzams. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

33. Par finansējuma piešķiršanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes centra “Zemgale” 

kanalizācijas trases iegruvuma seku novēršanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: M.Kellerts 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: S.Kalvāne, J.Irbe 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: J.Irbe, S.Kalvāne 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: J.Irbe 

IZSAKĀS: A.Ozoliņš, J.Kažotnieks, D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Līgums par sabiedrisko centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanu visā Jelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ar pašvaldības 

kapitālsabiedrību SIA ”Jelgavas novada KU". Līgumā ir noteikts pienākums JNKU novērst 

bojājumus  centralizētos ūdenssaimniecības tīklos par saviem līdzekļiem. Visi pašvaldībai 

piederoši tīkli, ar 2022.gada 26.janvāra domes lēmumu ir nodoti JNKU bezatlīdzības 

lietošanā ūdensaimniecības pakalpojumu sniegšanai. 

Lēmumā nav norādītas tīklu piederības robežas, līdz ar to nav saprotams tīkli ir JNKU vai 

iestādes valdījumā. 

Piederības robeža 



30 

 

20.2. Kanalizācijas tīkliem – notekūdeņu izvada pirmā skataka, skaitot no Pakalpojumu 

sniedzēja kanalizācijas tīkla. Gadījumos, ja vairāku īpašumu, to skaitā daudzdzīvokļu mājas, 

kanalizācijas izvadi ir saslēgti virknē, tad atbildības robeža ir pirmās mājas pirmā skataka, 

skaitot no Pakalpojumu sniedzēja kanalizācijas tīkla. 

https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Documents/Update/1358488 

Lēmums 

4. Novērtēt un ieguldīt SIA “Jelgavas novada KU” statūtkapitālā Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošās ar centralizētās ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu saistītās 

ēkas būves (tai skaitā ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus) un iekārtas. 

5. Līdz brīdim, kad SIA “Jelgavas novada KU” statūtkapitālā tiek ieguldītas Jelgavas 

novada pašvaldībai piederošās ar centralizētās ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

saistītās ēkas būves un iekārtas, tās bez atlīdzības nodot lietošanā SIA “Jelgavas novada KU” 

sabiedriskā siltumapgādes pakalpojuma sniegšanai. 

LĪGUMS par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

2.2.6. Par saviem līdzekļiem nodrošina ar sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu saistīto 

sistēmu ekspluatāciju un to tehniskā stāvokļa atbilstību spēkā esošajiem tiesību aktiem, 

novērš bojājumus un avārijas situācijas, kas saistītas ar sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

atbilstoši ar pakalpojumu saņēmējiem noslēgtajiem līgumiem un normatīvo aktu prasībām; 

Lēmumā nav sniegta informācija par kanalizācijas tīklu piederību, līdz ar to nav pamats 

uzskatīt, ka bojājumu novēršana ir jāveic par pašvaldības līdzekļiem.  

Uzdot bojājumu novēršanu veikt JNKU, gadījumā, ja tīkli ir pašvaldības iestādes īpašums, 

kompensēt izdevumus. 

 

DEBATES: P.Veļeckis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Uzdot bojājumu novēršanu veikt JNKU, gadījumā, 

ja tīkli ir pašvaldības iestādes īpašums, kompensēt izdevumus.  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  



31 

 

1. Piešķirt finansējumu no Dabas resursu nodokļa finansējuma budžeta tāmē paredzētā 

naudas līdzekļu atlikuma uz perioda beigām 18 230,53  EUR (astoņpadsmit tūkstoši divi 

simti trīsdesmit euro, 53 centi) apmērā, lai novērstu kanalizācijas trases iegruvumu 

Jelgavas novada Sociālās aprūpes centrā “Zemgale”, Skolas ielā 9, Ozolniekos, 

Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļai un Budžeta plānošanas nodaļai.   

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

34. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 1. kārtā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: A.Skubiļina 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs -  

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

2. Pārliecināties vai ZS apņemšanās radīt 3 jaunas darba vietas un veiktas investīcijas savos 

nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos 500 000 atbilst projekta kritējiem. 

3. ZS 2023.gada pārskatā publicētā informācija liecina, ka personāla izmaksas bijušas 137K 

EURO apmērā. Nepieciešams saņemt ZS apliecinājumu par darba algas fonda pieaugumu, 

lai izpildītu projekta kritērijus. 

4. Papildināt apliecinājumu vai slēgt vienošanos, ka rezultatīvo rādītāju nesasniegšanas 

gadījumā, komersants apņemas atlīdzināt pašvaldības radušos izdevumus (piemēram CFLA 

sankcijas). 

5. Sagatavoto dokumentu kopumu (arī apliecinājuma vai vienošanās ar komersantu 

projektu) virzīt atkārtotais izskatīšanai domes sēdē. 

 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: U.Ainārs 

IZSAKĀS: O.Cīrulis 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: A.Skubiļina 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: A.Skubiļina 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: A.Skubiļina 

DEBATES: J.Lavenieks, O.Cīrulis, J.Kažotnieks, U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



32 

 

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs);  

PRET – 4 balsis (Dina Tauriņa, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Razživins, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt U.Aināra priekšlikumu.  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš);   

ATTURAS – 6 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Piedalīties Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda (ERAF) atklātā projektu atlasē Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1. pasākumam 

"Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" ar Jelgavas novada pašvaldības projektu 

„Salgales pagasta pašvaldības ceļa “Ābelīšu ceļš” pārbūve”. 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

35. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 1. kārtā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - E-pastā atsūtītā informācija liecina, ka ieguldījums pamatlīdzekļos paredzēts 79k. 

Iespējams neatbilst kritērijiem. Lūgums precizēt un virzīt atkārtoti. 

Par katru komersantu lūdzu sagatavot šādu informāciju par darba algas fondu, 

pamatlīdzekļu vērtību, veiktajiem ieguldījumiem pamatlīdzekļos 2022. un 2023.gadā. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 3 balsis (Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt U.Aināra priekšlikumu.  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 



33 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš);   

ATTURAS – 5 balsis (Artūrs Semjonovs,  Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Uldis 

Ainārs), 

nolemj:  

1. Piedalīties Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda (ERAF) atklātā projektu atlasē Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1. pasākuma 

"Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" pirmās projektu iesniegumu atlases kārtā. 

2. Apstiprināt projekta „Jaunsvirlaukas pagasta ielas “Garāžu gatve JAU ST03, Niedru 

iela JAU ST05”pārbūve” dalību šajā Pasākumā, kā arī uzsākt būvniecības 

dokumentācijas izstrādi. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

36. Par dalību 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 3. kārtā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

DEBATES: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš);   

ATTURAS – 6 balsis (Artūrs Semjonovs,  Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Piedalīties Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda (ERAF) atklātā projektu atlasē Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021. – 2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1. pasākuma 

"Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" trešās projektu iesniegumu atlases kārtā. 

2. Apstiprināt ceļu posmus ar kuriem piedalīties šajā programmā, kā arī uzsākt 

būvprojektu izstrādi: 

2.1. Lielvircavas kapi - Aksnāji - Lietuvas šoseja (posms no Fermas Draudzība līdz 

Lietuvas šosejai), Platones pagasts, kadastra apzīmējums  54700060096, 2.6km; 

2.2. Ceļš Sīmaņi-Mačas-Onkoļi, Vilces pagasts, kadastra apzīmējums 54900070189, 

3.5km; 

2.3. Ceļš Sniķeru iela – Piķa dambis, Lielplatones pagasts, kadastra apzīmējums 

54600020292, 2.16km; 

2.4. Ceļš Valdeikas – Kurmji VIL35, Vilces pagasts, kadastra apzīmējums 

54900060153, 1.1km; 



34 

 

2.5. Ceļš “Silmači -Smiltnieki” PLA 12, Platones pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

apzīmējums  54700030340, 0.97km; 

2.6. Dainas ceļš Nr.VIR 32, Vircavas pagasts, kadastra apzīmējums 54920050154, 

1,462km; 

2.7. Sliežu ielas posms no Valsts reģionālā autoceļa P 103 Dobele-Bauska līdz 

pagriezienam uz SIA “Elagro Trade” graudu pirmsapstrādes un uzglabāšanas 

punktam, Elejas pagasts, kadastra Nr.54480060648, 1km; 

2.8. Jaunsvirlaukas pagasta ielas “Garāžu gatve JAU ST03, Niedru iela JAU ST05”, 

kadastra apzīmējums 54560100312, 54560100313, 0.44km; 

2.9. Dzintaru iela, Ceriņu iela, Vārpa, Līvbērzes pagasts, kadastra apzīmējums 

54620080100, 54620080098, 1km. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

37. Par vētras seku analīzes komisijas izveidošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs –  

Izteikt lēmumprojekta lemjošo daļu šādā redakcijā: 

1. Uzdot Iekšējam auditam veikt pārbaudi par pašvaldības darbinieku/amatpersonu un 

izveidotu orgānu darbību pirms 28.,29.jūlija vētras, darbībām vētras laikā un rīcību pēc 

vētras t.i. tās seku novēršanas laikā. 

2. Iekšējam auditam sagatavot ziņojumu par pirmajā punktā minētajiem jautājumiem un 

30(trīsdesmit) dienu laikā kopš lēmuma stāšanās spēkā, iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

2.1. Ziņojumā iekļaut priekšlikumus par veicamajiem darbiem, nepieciešamo inventāru, 

izmaiņām amatpersonu pienākumos, nepieciešamo finansējumu, lai novērstu līdzīgu seku 

atkārtošanos nākotnē. 
 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, A.Ozoliņš, U.Ainārs, O.Cīrulis, P.Veļeckis, J.Lavenieks, J.Kažotnieks, 

I.Vītola, M.Lasmanis 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu.  

 

DEBATES: D.Liepiņš, L.Duge, O.Cīrulis 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



35 

 

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš,  Artūrs Semjonovs,  Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Uzdot Iekšējam auditam veikt pārbaudi par pašvaldības darbinieku/amatpersonu un 

izveidotu orgānu darbību pirms 28.,29.jūlija vētras, darbībām vētras laikā un rīcību pēc 

vētras t.i. tās seku novēršanas laikā. 

2. Iekšējam auditam sagatavot ziņojumu par pirmajā punktā minētajiem jautājumiem un 

30(trīsdesmit) dienu laikā kopš lēmuma stāšanās spēkā, iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

2.1. Ziņojumā iekļaut priekšlikumus par veicamajiem darbiem, nepieciešamo inventāru, 

izmaiņām amatpersonu pienākumos, nepieciešamo finansējumu, lai novērstu līdzīgu seku 

atkārtošanos nākotnē. 

 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

38. Par Līgas Lonertes atstādināšanu uz laiku no Jelgavas novada izpilddirektores amata 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: M.Lasmanis 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: M.Lasmanis 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: M.Lasmanis 

 

1. PRIEKŠLIKUMS 

E.Dobrājs - Par komisijas locekli izvirzu deputātu Madaru Lasmani. 

 

DEBATES: A.Ozoliņš, U.Ainārs 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par E.Dobrāja priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 1 balss (Dina Tauriņa), 

Madars Lasmanis balsojumā nepiedalās, 

nolemj: noraidīt E.Dobrāja priekšlikumu.  

 

2. PRIEKŠLIKUMS 

D.Liepiņš - Par komisijas locekli apstiprināt Dinu Tauriņu. 



36 

 

DEBATES: A.Ozoliņš 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Juris Razživins);   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis), 

nolemj: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – par komisijas locekli apstiprināt Dinu Tauriņu.  

 

PRIEKŠLIKUMS 

P.Veļeckis - Papildināt Lēmumprojektu ar 2.1.punktu"Komisijai izvērtēt deputāta Daiņa 

Liepiņa ieinteresētību un viņa lomu, pieņemot lēmumu pārdot ZVC par tirgus 

vērtībai neatbilstošu cenu". 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

 

Plkst. 18:46 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina pārtraukumu līdz š.g. 14.augusta plkst.14:00. 

 

2024.gada 14.augustā (31.jūlija domes sēdes turpinājums) 

 

Plkst. 14:00 

Sēdes turpinājumā piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - nepiedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (MS Teams) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās (MS Teams) 

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās (MS Teams) 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības vadība, administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Kaspars Sniedzītis, 

Vita Nagle, Sandra Kalvāne, Laila Čima, Marita Bubele, Edmunds Miķelsons, Līga Grīnvalde; 

- sabiedrisko mediju pārstāvji; 

 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Dagnija Špele, Dainis Keidāns, Viktorija Zāģere, Margarita Stešanova, Modris 

Žeivots, Antra Akermane, Iveta Strēlniece, Diāna Rubene, Olga Ozoliņa, Kārlis Kindzulis, 



37 

 

Vaiva Laimīte, Inese Tarvida, Jeļena Šokele, Vladislavs Beitāns, Daiga Liepa, Jeļena Žoide, 

Daiga Rīgava, Anita Liekna, Inga Vilcāne, Aigars Krastiņš, Juta Irbe, Maija Lasmane, Matīss 

Kellerts, Anita Škutāne, Elita Andrasone, Ilze Brakmane, Krista Tumova, Līga Savicka, Lolita 

Krūmiņa, Ilze Āna, Ruta Medne, Solveiga Alksne, Zane Sondore, Aivars Brikmanis, Eva 

Segliņa, Lelde Podniece-Jostmane, Elīna Lūsiņa. 

 

Sēdes vadītāja I.Vītola atsāk sēdi, informē par P.Veļecka iesniegtā priekšlikuma atsaukšanu, 

aicina pāriet pie priekšlikumu izskatīšanas. 

 

3. PRIEKŠLIKUMS 

M.Lasmanis - Par komisijas locekli izvirzu Emīlu Dobrāju. 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 5 balsis (Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge), 

nolemj: atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu – par komisijas locekli apstiprināt Emīlu Dobrāju.  

 

4. PRIEKŠLIKUMS 

J.Kažotnieks - Par komisijas locekli izvirzu deputātu Gundaru Liepu. 

ZIŅO: J.Kažotnieks 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: J.Kažotnieks 

DEBATES: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par J.Kažotnieka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge), 

nolemj: atbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu – par komisijas locekli apstiprināt Gundaru Liepu.  

 

5. PRIEKŠLIKUMS 

U.Ainārs - Papildināt lēmumprojektu ar 6) punktu un labot numerāciju: 

pastāv šaubas par juridiskā ārpakalpojuma kontroli un tā iepirkšanas lietderību. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums 

nosaka, ka finanšu līdzekļi jāizmanto likumīgi un atbilstoši iedzīvotāju interesēm. 



38 

 

Publiskai personai aizliegts slēgt līgumus par pakalpojumiem jautājumos, kuru 

risināšana ietilpst attiecīgās institūcijas amatpersonas vai darbinieka 

pienākumos. Jelgavas novads juridiskajam ārpakalpojumam 2024.gadā ir tērējis 

ap EUR 3000 mēnesī. Zvērinātu advokātu pakalpojumi izmantoti gan sociālo 

tīklu monitoringa, gan nosūtāmās vēstules uz Jelgavas valsts pilsētu 

sagatavošanu. Šī vēstule pašvaldībai ir izmaksājusi EUR 500. Tāpat zvērināts 

advokāts ir gatavojis pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes paskaidrojumu 

valsts policijai (12x70+PVN) izmaksas ap EUR 1000, analizējis PII grupas "" 

sapulces norises materiālus, piedalījies procesuālajās darbībās pirmskolas 

izglītības iestādē, sagatavojis atbildes uz izglītojamo vecāku iesniegumiem un 

koriģējis darbinieku vēstules valsts institūcijām. Pašvaldībai pakalpojumi 

izmaksā EUR 70 stundā + PVN. 

ZIŅO: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 5 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris 

Veļeckis(mutiski)), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – Papildināt lēmumprojektu ar 6) punktu un labot 

numerāciju: pastāv šaubas par juridiskā ārpakalpojuma kontroli un tā iepirkšanas lietderību. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums nosaka, ka 

finanšu līdzekļi jāizmanto likumīgi un atbilstoši iedzīvotāju interesēm. Publiskai personai 

aizliegts slēgt līgumus par pakalpojumiem jautājumos, kuru risināšana ietilpst attiecīgās 

institūcijas amatpersonas vai darbinieka pienākumos. Jelgavas novads juridiskajam 

ārpakalpojumam 2024.gadā ir tērējis ap EUR 3000 mēnesī. Zvērinātu advokātu pakalpojumi 

izmantoti gan sociālo tīklu monitoringa, gan nosūtāmās vēstules uz Jelgavas valsts pilsētu 

sagatavošanu. Šī vēstule pašvaldībai ir izmaksājusi EUR 500. Tāpat zvērināts advokāts ir 

gatavojis pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes paskaidrojumu valsts policijai 

(12x70+PVN) izmaksas ap EUR 1000, analizējis PII grupas "" sapulces norises materiālus, 

piedalījies procesuālajās darbībās pirmskolas izglītības iestādē, sagatavojis atbildes uz 

izglītojamo vecāku iesniegumiem un koriģējis darbinieku vēstules valsts institūcijām. 

Pašvaldībai pakalpojumi izmaksā EUR 70 stundā + PVN. 

 

6. PRIEKŠLIKUMS 

U.Ainārs - Lēmumprojekta lemjošo daļu papildināt ar punktiem šādā redakcijā: 

- komisijas sēdes sasauc komisijas priekšsēdētājs. 

- komisija atsevišķu uzdevumu veikšanu var uzdot Iekšējam auditam vai piesaistīt 

ārpakalpojumu. Ārpakalpojuma izmaksas sedzamas no līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem, nepārsniedzot EUR 5000 ar PVN. 

ZIŅO: U.Ainārs 

DEBATES: L.Duge 



39 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – Lēmumprojekta lemjošo daļu papildināt ar 

punktiem šādā redakcijā: 

- komisijas sēdes sasauc komisijas priekšsēdētājs. 

- komisija atsevišķu uzdevumu veikšanu var uzdot Iekšējam auditam vai piesaistīt 

ārpakalpojumu. Ārpakalpojuma izmaksas sedzamas no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem, 

nepārsniedzot EUR 5000 ar PVN. 

 

7. PRIEKŠLIKUMS 

A.Ozoliņš - Papildināt komisijas uzdevumu ar 7.punktu 

7. izvērtēt to vai un kā ir izmantoti pašvaldības sabiedrisko attiecību resursi 

izpilddirektores personīgās interesēs; izvērtēt izpilddirektores paustā patiesumu. 

ZIŅO: A.Ozoliņš 

DEBATES: D.Liepiņš, L.Duge, D.Liepiņš, U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par A.Ozoliņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 5 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris 

Veļeckis(mutiski)), 

nolemj: atbalstīt A.Ozoliņa priekšlikumu – Papildināt komisijas uzdevumu ar 7.punktu 

7. izvērtēt to vai un kā ir izmantoti pašvaldības sabiedrisko attiecību resursi izpilddirektores 

personīgās interesēs; izvērtēt izpilddirektores paustā patiesumu. 

 

8. PRIEKŠLIKUMS 

I.Dolgova - Par komisijas locekli izvirzu deputātu Madaru Lasmani. 

ZIŅO: I.Dolgova 

DEBATES: A.Ozoliņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins), 



40 

 

nolemj: atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu – par komisijas locekli apstiprināt Madaru Lasmani. 

 

9. PRIEKŠLIKUMS 

I.Dolgova - Par komisijas locekli izvirzu deputātu Irinu Dolgovu. 

ZIŅO: I.Dolgova 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge), 

nolemj: atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu – par komisijas locekli apstiprināt Irinu Dolgovu. 

 

10. PRIEKŠLIKUMS 

I.Dolgova - Iepriekšējās, par L.Lonertes disciplinārlietas izskatīšanu, disciplinārkomisijas 

vadītājam sagatavot informāciju, par konstatētiem pārkāpumiem un pierādījumiem tajos. 

Ziņot komisijā un Domes sēdē. Papildināt lēmumprojektu. 

ZIŅO: I.Dolgova 

DEBATES: D.Tauriņa 

REPLIKA: I.Dolgova 

DEBATES: D.Liepiņš, U.Ainārs 

REPLIKA: A.Ozoliņš, D.Tauriņa 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 5 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis), 

nolemj: atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu – Papildināt lēmumprojektu - Iepriekšējās, par 

L.Lonertes disciplinārlietas izskatīšanu, disciplinārkomisijas vadītājam sagatavot informāciju 

par konstatētiem pārkāpumiem un pierādījumiem tajos, ziņot komisijā un Domes sēdē. 

 

11. PRIEKŠLIKUMS 

U.Ainārs - Papildināt lēmumprojektu ar 7) punktu un labot numerāciju: 

Izvērtēt Līgas Lonertes paustos apgalvojumus sociālajos tīklos un vērtēt vai tajos 

nav konstatējamas maldinošas ziņas saistībā ar ūdenssaimniecības pakalpojumu. 

Tieši Ozolnieku iedzīvotāji ir tie, kas  vēlās maksāt paši par savu komfortu un  

saņemtiem kvalitatīviem pakalpojumiem, attīstot  un uzturot ūdenssaimniecības 

infrastruktūru augstā kvalitātē. Par minēto ir iesniegts iedzīvotāju kolektīvais 

iesniegums. Ne viens neliedza saglabāt atšķirīgus tarifus. Līdz ar to: 



41 

 

- tas ir tikai Lonertes pieņēmums, ka pārējais Jelgavas novads sedz Ozolnieku 

izdevumus, jo tikai uzrādot pašizmaksu pakalpojumam Ozolniekos, to var 

apgalvot, bet  JNKU ir atteicies to darīt.  

- OKSDU nekad nav nolaidis līdz tādam kliņķim infrastruktūru, ka tā nav 

lietojama un komersants ir spiests iepirkt ūdeni pat pa EUR5,072+PVN par m3. 

no Trubeniekiem.  

- JNKU 2023.gada 30.maija dokumentā Nr. 1-4/250 atrodams jaunais tarifu 

projekts, kurā redzams, ka ūdensapgādes pakalpojuma cena bijušā Jelgavas 

novada teritorijā samazināies no EUR1,67 uz 1,41. Savukārt bij. Ozolnieku 

novada teritorijā pieaugs no EUR 0.81 uz EUR 1,41. Liekot lietā elementāras 

matemātikas zināšanas var secināt divas iespējas, ka bij. Jelgavas novadā 

iepriekšējie tarifi ir bijuši nepamatoti augsti vai bij. Ozolnieku novads segs bij. 

Jelgavas novada izmaksas. 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt U.Aināra priekšlikumu.  

 

Priekšlikumos izvirzītie deputāti J.Lavenieks, V.Rinkuns, D.Liepiņš, U.Ainārs, L.Duge, 

J.Kažotnieks, I.Vītola, A.Semjonovs savas kandidatūras darboties komisijā noņem, līdz ar to, 

priekšlikumi tiek dzēsti. 

 

DEBATES par lēmumprojektu: J.Lavenieks, U.Ainārs, J.Lavenieks, J.Kažotnieks, A.Ozoliņš, 

L.Duge, J.Kažotnieks, A.Ozoliņš, U.Ainārs, D.Liepiņš 

 

Iesniegti jauni priekšlikumi. 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: V.Nagle 

 

12. PRIEKŠLIKUMS 

D.Liepiņš - ierosinu par komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Emīlu Dobrāju. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



42 

 

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 (Juris Razživins);   

ATTURAS – 5 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis(mutiski)), 

nolemj: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – par komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Emīlu 

Dobrāju. 

 

13. PRIEKŠLIKUMS 

M.Lasmanis - Aicinu par komisijas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Dinu Tauriņu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 5 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris 

Veļeckis(mutiski)), 

nolemj: atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu – par komisijas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt 

Dinu Tauriņu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš,  Artūrs Semjonovs,  Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Juris Lavenieks, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski)), 

nolemj:  

1. Ierosināt disciplinārlietu par izpilddirektores rīcību atbilstoši normatīvajos aktos 

noteiktajam. 

2. Izveidot komisiju šādā sastāvā: 

1) Komisijas priekšsēdētājs – Emīls Dobrājs; 

2) Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Dina Tauriņa; 

3) Komisijas locekļi: 

- Dina Tauriņa; 

- Emīls Dobrājs; 

- Gundars Liepa; 

- Madars Lasmanis; 

- Irina Dolgova. 

3. Noteikt, ka komisijas protokolus un lietvedību organizē Jelgavas novada domes 

kanceleja. 



43 

 

4. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldības atbildīgajām struktūrvienībām un amatpersonām 

nekavējoties, bet ne vēlāk kā trīs darba dienu laikā ir jāiesniedz komisijai tās pieprasītā 

informācija. 

5. Komisijas ziņojums, 3 mēnešu laikā kopš lēmuma stāšanas spēkā, iesniedzams Jelgavas 

novada pašvaldībā. 

6. Pamatojoties uz Darba likuma 50.pantu un 58.panta pirmo daļu, pēc atgriešanās no 

prombūtnes, atstādināt Līgu Lonerti no  Jelgavas novada izpilddirektores amata, uz laiku 

ne ilgāku par 3 mēnešiem vai līdz turpmākajam domes lēmumam, saglabājot darba 

samaksu un sociālās garantijas. 

7. Izvērtēt to vai un kā ir izmantoti pašvaldības sabiedrisko attiecību resursi izpilddirektores 

personīgās interesēs; izvērtēt izpilddirektores paustā patiesumu. 

8. Komisijas sēdes sasauc komisijas priekšsēdētājs. 

9. Komisija atsevišķu uzdevumu veikšanu var uzdot Iekšējam auditam vai piesaistīt 

ārpakalpojumu. Ārpakalpojuma izmaksas sedzamas no līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem, nepārsniedzot EUR 5000 ar PVN. 

10. Iepriekšējās, par L.Lonertes disciplinārlietas izskatīšanu, disciplinārkomisijas 

vadītājam sagatavot informāciju par konstatētiem pārkāpumiem un pierādījumiem tajos, 

ziņot komisijā un Domes sēdē. 

 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz 2024.gada 14.augustā plkst. 15:03 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītāja  

Domes priekšsēdētāja pienākumu izpildītāja     Ilze Vītola 

 

2024.gada  __.augustā 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


